
 

Chorzów, dnia 05marca 2012 

 

 

 

 

 

Pytania do zamawiającego 
 

 

 

Dotyczy:   „Dobudowa zewnętrznego szybu dźwigowego do transportu osób na wózkach 

inwalidzkich w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Młodzieży 

Niewidomej i Słabowidzącej w Chorzowie ul. Hajducka 22”.Przetarg 

nieograniczony57980 – 2012. 

 

 

W związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawców, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych udzielam wyjaśnień do specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 

robót budowlanych dla dobudowy zewnętrznego szybu dźwigowego dla transportu osób na 

wózkach inwalidzkich: 

 

 

Pytanie nr 1 

Czy miesięczny koszt konserwacji w okresie gwarancji ma być wliczony w cenę 

oferty, czy będzie na konserwację podpisana odrębna umowa. 

 

Odpowiedź: 

Będzie podpisana osobna umowa. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zadania z uwagi na fakt, że 60 dni jest to za 

krótki okres realizacji inwestycji zgodnie ze sztuką budowlaną i terminem wylania betonu itp. 

Wykończenia szybu na gotowo. Procedura montażu dźwigu i rejestracji przez UDT wynosi co 

najmniej 30 dni do gotowego szybu windowego więc w ciągu 30 dni nie widzę możliwości 

zrealizowania wszystkich robót budowlanych zgodnie ze sztuką budowlaną. 

 

Odpowiedź: 

 Ze względu na to, iż jest to budynek szkolny realizacja robót budowlanych musi się 

zakończyć w ciągu 60 dni. Możliwe jest wydłużenie terminu tylko w zakresie montażu i 

uzgodnienia szybu dźwigu z UDT.  

 


